supra.

Pro mcmialihus rle Do)U)iton\—H. etc. dilecto sibi archidiacono

Cantuarinnsi sabitem. Sciatis quod perdonaviraus monialibu? de Donin-

ton' soxtaradi'cimam quam ab eis exigitis ad opus nostrum de ecclosiis

suis ad sumnuim xxxij sot. Et ideo vobis mandamus quod pre<lictas

moniales pacom inde habere jiermittatis. Teste etc.

De trndendo in hnlUo.—Mandatum est vicecomiti Norhamt' qtiod si

Thomas filius "VVilleimi, cajitus et detcntus in prisona regis apud

Norhamt' j)ro morte "Willehni de Rowell', unde roctatus est, invenerit

ei xij liberos et legales homines qui eum manucnpiaut habere c«ram

justiciariis a<l primam assisam etc. a<l standum indo nxito, siquis etc., si

quis, etc.. tunc tradat etc. Teste ut supra.

Prn nrchirpixrnpn et capitulo Eboracensibus.—Rex vicecomiti

Eboraci sabif^-m. Scias quod diem que (sic) ad in.Mantiam venerabilis patris

W. Eboracensis archiepiscopi concessimiis dec«no et capitulo Eboracensibus

usque in octabas Sancti Michaelis anno etc. xij" de quibusdam lilnrtatibus

et aliis, siout continontur in primis litteris nostris quas inde tibi misimus,

prorognvimus ustpie in unum mensem a die Sancti Hilarii anno regni

nostri xiij, ita quod omnia tunc sint in eodem statu quo e« esse

precepimus ad diem predirtam, videlicet in octabis Sancti Michaelis. Et

ideo tibi precipimus quo<l predictis decano et capitulo jwoem inde habere

jKM'iniltas u:-(pii> in jumin mensem a preilicta die Sjincti Hilarii.

Demandam etiam quam per summonicionem Scaccarii facit hominibus

ecclesie Eboracensis de ultimo itinere justiciariorum interim in respectum

ponas. Teste ut supra.

yVf) abbatc dc Drulecresse.—Dominus rex concessit et carta sua

confirmavit ablwti dc IVulecress*' et mouachis ibidem D«x> servientibus

totAm terram de Roshal' ctim pertinentiis suis, quam pre<licti abbas et

monachi prius tenuerunt de ballio J. regis et de ballio ipsius, habendam

et tenendnm sibi <'t successoribus suis dc nobis et heredibus nostris

12 HENRY III. 63

1228.
[m. 5.] imperpetuum in puram et perpetuara eleraosinara, sicut plenius continetur

in predicta carta eis indo facta. Et mandatiim est vicecomiti Lane'

quod predictam cartam in pleno comitatu suo legi, et de predicta terra

de Eoshal' cum ^'^rtinentiis, eis sine dilatione plenam saisinam habere

faciat. Teste ut supra.

De sextadeciina liberanda magistro S. de Lucy.—jNIandatum est

A. archidiacono Norhumb' quod sextamdecimam collectam de archidiaconatu

suo liberet custodi episcopatus Dunholmensis ad salvo custodiendam donee